
VALITUSOSOITUS VAASAN HALLINTO-OIKEUDELLE 
 

Kemin kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen päätökseen tai siitä 
perittävään maksuun voi hakea muutosta kirjallisella valituksella Vaasan 
hallinto-oikeudelta.  

 
Valitusoikeus  
 

Päätöksestä voivat valittaa asianosaiset, sekä vaikutusalueen ympäristön-, 
terveyden- tai luonnonsuojeluun tai asuinympäristön viihtyisyyden 
edistämiseksi toimivat rekisteröidyt yhdistykset tai säätiöt, sijaintikunta ja 
vaikutusalueen ja niiden ympäristönsuojeluviranomiset, sekä elinkeino-, 
liikenne. ja ympäristökeskukset ja muut asiassa yleistä etua valvovat 
viranomaiset. Valitusoikeus on myös saamelaiskäräjillä ja kolttien 
kyläkokouksella ympäristönsuojelulaissa ja vesilaissa säädetyn mukaisesti.  

 
Valitusaika 

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
 
Valitus on toimitettava fyysisesti tai postitse valitusviranomaiselle viimeistään 
valitusajan viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan 
päättymistä. Valitus on toimitettava sähköisesti valitusviranomaiselle 
viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Päätöksen katsotaan tulleen 
viranomaisen tietoon kuitenkin kirjeen saapumispäivänä.  
 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Tiedoksiantopäivää ei lueta valitukseen. Jos valitusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  

 
Valitusviranomainen  
 

Valitus tehdään Vaasan hallinto-oikeudelle ensisijaisesti sähköisesti hallinto- 
ja eritystuomioistuimien asiointipalvelun kautta osoitteessa: 
 
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 
 
Postiosoite: PL 204, 65101 Vaasa  
Käyntiosoite: Korsholminpuistikko 43, 4.krs 
Sähköpostiosoite: vaasa.hao@oikeus.fi 
Puhelinnumero: 029 56 427 80  
telefax:  029 56 427 60 
 
(Tarkista kaikkien yhteystietojen ajantasaisuus hallinto-oikeuden Internet-
sivuilta).  

 
Hallinto-oikeuden aukioloaika on maanantaista perjantaihin kello 8.00–16.15. 

 
 
Valituskirjelmän, valituksen sisältö ja allekirjoittaminen 
  

 



Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 
 
Valituksessa/valituskirjelmässä on ilmoitettava: 
1) päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös); 
2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen 
vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset); 
3) vaatimusten perustelut; 
4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei 
kohdistu valittajaan. 
 

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi, postiosoite ja muut 
yhteystiedot. Hallintotuomioistuimelle on soveltuvalla tavalla ilmoitettava myös 
valittajan henkilötunnus tai yritys- ja yhteisötunnus. Jos puhevaltaa käyttää 
valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on 
ilmoitettava. Jos jokin tieto myöhemmin muuttuu, siitä on valituksen vireillä 
ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle. 

Valituksessa on ilmoitettava myös sähköinen tai mahdollinen muu osoite, 
johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). 
Valituksen tai muun asiakirjan toimittaminen hallintotuomioistuimen 
sähköiseen asiointipalveluun katsotaan ilmoitukseksi sähköisen 
asiointipalvelun käyttämisestä prosessiosoitteena. Jos valittaja on ilmoittanut 
enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, hallintotuomioistuin voi valita, mihin 
ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat. 

Valituksen liitteet 
 

• ympäristönsuojeluviranomaisen päätös, johon muutosta haetaan 
(alkuperäisenä tai jäljennöksenä) 

• asiakirjat, joita käytetään vaatimuksen tukena (jollei niitä ole toimitettu jo 
aiemmin Vaasan hallinto-oikeudelle)  

• valtakirja  
- asiamiehen on liitettävä valitukseen valittajalta saatu valtakirja – ellei 

hän ole asianajaja, julkinen oikeusavustaja tai sellainen 
oikeudenkäyntiavustaja, joka määritellään luvan saaneista 
oikeudenkäyntiavustajista annetussa laissa (715/2011) 

- asiamiehen ei tarvitse toimittaa valtakirjaa, jos hallinto-oikeuteen 
toimitetaan sellainen sähköinen asiakirja, jossa on selvitys asiamiehen 
toimivallasta. Asiamiehen ei myöskään tarvitse esittää valtakirjaa, jos 
valittaja on antanut valtuutuksensa suullisesti tuomioistuimessa tai jos 
asiamies on toiminut asiamiehenä asian aikaisemmassa 
käsittelyvaiheessa.  

 
Oikeudenkäyntimaksu  
 

Vaasan hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä voidaan periä 
oikeudenkäyntimaksu siten kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015 
säädetään.  
 
Tuomimaksulaissa on erikseen säädetty tapauksista, joissa maksua ei peritä. 
Lisätietoa valituksen tekemisestä ja oikeudenkäyntikuluista saa Vaasan 
hallinto-oikeudesta.  
 


